[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 «20» ноября 2018 года                                                                                         № 292-р
       с. Знаменское
О проведении общественных
обсуждений дизайн - проектов
по благоустройству общественных
территорий
    В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации  от 10 февраля 2017 года №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,
1. Провести       общественные      обсуждения     дизайн   –    проектов     по

благоустройству общественных территорий:

1) Сквер   памяти   воинов – интернационалистов   по   адресу:  Орловская

область, Знаменский район, с. Знаменское, ул. Кирова;

2) Сквер  по  ул.  Ленина (пересечение с ул. Кирова) по адресу: Орловская

область, Знаменский район, с. Знаменское, ул. Ленина –

с 20 ноября 2018 года по 20  декабря 2018 года.

2.  Назначить   дату,   время,   место    подведения   итогов   общественных

обсуждений    дизайн  –  проекта      по благоустройству общественной территории: 20 декабря  2018 года 15 ч. 00 мин., Орловская область, Знаменский район, с. Знаменское, ул. Ленина, д. 33а, малый зал.

3. Отделу архитектуры, строительства, ЖКХ и дорожной деятельности (Тришина Н.В.) предоставить электронную версию настоящего распоряжения для размещения на официальном сайте Администрации Знаменского района Орловской области в сети Интернет в  отдел организационно-кадровой работы и делопроизводства (Скрипченко Л.В.).

4. Ответственность    за      подготовку     материалов     для    проведения

общественных обсуждений и их проведение возложить на отдел архитектуры, строительства, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности (Тришина Н.В.)  администрации Знаменского района Орловской области.

         5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на       заместителя главы администрации Знаменского района Орловской области Басова Александра Анатольевича.

Глава Знаменского района                                                                 С.В. Семочкин